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FIS JUNIOR j
S, FEDERAZIONE ITALIANA
INTERNATIONAL CROSS COUNTRY CLASSIC g onometrst
F |/s ﬁEILERATION SPRINT QUALIFYING MEN ©o
OFFICIAL RESULTS
GIURIA - JURY
DELEGATO FIS - T. DELEGATE FIS BARCATTA B. ITA
DIRETTORE DI GARA - CHIEF OF RACE ANGERER V. ITA
ASS.DELEGATO FIS - ASS. DELEGATE FIS RAINER M. ITA
DATI TECNICI - TECHNICAL DATA
NOME DELLA PISTA - NAME OF COURSE CENTRO FONDO
LUNGHEZZA PERCORSO - LENGHT OF COURSE 1350 m.
DISLIVELLO - HEIGHT DIFFERENCE 32 m
D. MASSIMO SALITA - MAXIMUM CLIMB 32 m
DISLIVELLO TOTALE - TOTAL CLIMB 44 m
ALTITUDINE PISTA - COURSE ALTITUDE 1782 m
PARTENZA - START OF RACE 1750 m
PENALTY 158.16
POS STNR CODE COMPETITOR FINAL TIME RACE TAB
NUMBER SURNAME + NAME BORN NAT TIME DIFF. PNT PNT
1 4 3290406 CAPPELLETTI Marco 1993 ITA 3'35.87 0.00 0.00
2 7 3290372 TANEL Matteo 1993 ITA 3'36.18 0.31 1.72
3 2 3290440 ROMANI Simone 1995 ITA 3'38.28 2.41 13.40
4 3 3290371 PEER Matthias 1994 ITA 3'38.64 2.77 15.40
5 5 3290379 DE FABIANI Francesco 1993 ITA 3'40.21 4.34 24.13
6 8 3290468 BALDUZZI Davide 1994 ITA 3'41.69 5.82 32.35
7 10 3290378 BELLI Antonio 1993 ITA 3'42.41 6.54 36.36
8 17 3290451 SIMION Manuel 1993 ITA 3'42.91 7.04 39.13
9 16 3290432 PELLEGRIN Sebastiano 1994 ITA 3'43.39 7.52 41.80
10 1 3290462 VENOSTA Claudio 1995 ITA 3'44.80 8.93 49.64
11 57 3290475 RAINERI Armando 1993 ITA 3'45.93 10.06 55.92
12 19 3290474 MAJ Christian 1993 ITA 3'46.23 10.36 57.59
13 9 3290429 BORMOLINI Thomas 1993 ITA 3'46.42 10.55 58.65
14 77 3290418 PEROTTI Manuel 1994 ITA 3'46.45 10.58 58.81
15 24 3290529 PRESCHERN Mattia 1995 ITA 3'46.52 10.65 59.20
16 45 3290463 CANTELE Davide 1993 ITA 3'47.56 11.69 64.98
17 53 3290441 BOSIN Mattia 1995 ITA 3'48.31 12.44 69.15
18 67 3290465 RESTANO Matteo 1995 ITA 3'48.49 12.62 70.15
19 11 3290505 ANDREOLA Matteo 1995 ITA 3'48.96 13.09 72.77
20 51 3290510 DELLAGIACOMA Tommaso 1996 ITA 3'49.77 13.90 77.27
21 78 3290455 PEDERIVA Simone 1994 ITA 3'49.99 14.12 78.49
22 44 3290524 ABRAM Mikael 1996 ITA 3'50.30 14.43 80.21
23 71 3290450 PRADEL Gianluca 1994 ITA 3'50.32 14.45 80.33
24 15 3290533 HELLWEGER Michael 1996 ITA 3'50.53 14.66 81.49
25 20 3290476 PANISI Gilberto 1994 ITA 3'50.80 14.93 82.99
26 84 3290569 BUSIN Lorenzo 1996 ITA 3'51.01 15.14 84.16
27 22 3290428 BORMOLINI Nicolas 1993 ITA 3'51.24 15.37 85.44
28 13 3290446 ZELGER Stefan 1995 ITA 3'51.94 16.07 89.33
29 6 3290370 PEER Lukas 1994 ITA 3'52.02 16.15 89.78
30 25 3290488 BONACORSI Davide 1996 ITA 3'52.43 16.56 92.06
31 54 3290442 MICH Francesco 1995 ITA 3'52.58 16.71 92.89
32 56 3290461 DE BETTIN Michele 1995 ITA 3'52.60 16.73 93.00
33 49 3290467 FERRARI Francesco 1994 ITA 3'52.81 16.94 94.17
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CODE
NUMBER

3290439
3290574
3290384
3290545
3290422
3290516
3290420
3290472
3290551
3290490
3290469
3290426
3290448
3290464
3290410
3290388
3290478
3290514
3290411
3290575
3290443
3290571
3290435
3290421
3290495
3290544
3290506
3290565
3290572
3290552
3290532
3290414
3290489
3290562
3290526
3290507
3290504
3290374
3290525
3290500
3290473
3290475
3290554
3290513
3290536
3290560
3290492
3290511
3290527
3290517
3290508
3290556
3290550
3290415
3290458
3290549
3290453
3290512
3290558
3290559
3290405
3290570
3290503
3290483
3290487
3290543
3290486
3290557
3290555
3290530
3290449
3290528

COMPETITOR
SURNAME + NAME

DETASSIS Stefano
DURANDO Alessio
RUGGIERO Antonio Giulio
ANDREOLA Alex
OBERBACHER Alex
LAZZERI Luca
MOSCONI Pietro
FERIGO Simone
LUSSANA Emil
CAPPELLO Florian
PALANDRI Fabrizio
STAUDER Sonny
TOMAS Gabriele
BERTACCO Simone
LORENZI Christian

D ERAMO Giacomo
CANTONI Riccardo
GABRIELLI Giacomo
MOSELE Marco
SERRA Daniele
BORBEY Maurizio
PAOLIN Jari
MENABREAZ Laurent
RIGONI Luca

DELL ANTONE Federico
AGONI Aldo

ANESI Andrea
ORLANDINI Lorenzo
TANCON Diego
MARTINELLI Gabriele
DUTTO Lorenzo
IONA Nicola
CAMPACI Francesco
GORETTI Stefan
FANTINA Riccardo

D AGOSTINI Nicola
VENTURA Paolo
BECCHIS Emanuele
COPETTI Gianluca
OLIVARI Simone
COSANO Giuliano
RAINERI Nicola
MORELLI Christian
FORNONI Nicola

DE ZEN Daniele
VISINI  Paolo
COLABELLO Fabio
DELLASEGA Daniele
GIORDANO Federico
MISCHKOT Matteo
DAPRA Anton
SAVOLDELLI Gabriele
LONGA Michael
TROZZI Vittorio Stefano
ANDREOLLI Tommaso
GIUDICI Adriano
FREUND Aaron
DEMATTEIS Alessandro
SPERONI Luca
VISINI  Marco
LONGON Marco
FONTANIVE Nicola
VARESCO Simone
KLETTENHAMMER Patrick
BERTARELLI Giacomo
CARLET Alessandro
BALDO Ivan
SCHENA Gabriele
SALVADORI Ludovico
RETEUNA Flavio
MEZZACASA lacopo
PARINI Filippo
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ITA
ITA
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FINAL
TIME

3'52.82
3'52.86
3'53.38
3'53.41
3'53.91
3'53.96
3'54.14
3'54.82
3'55.10
3'55.35
3'55.69
3'55.80
3'55.93
3'565.95
3'56.04
3'56.33
3'56.61
3'56.84
3'57.97
3'58.40
3'58.58
3'568.82
3'59.02
3'59.24
3'59.37
3'59.49
3'59.78
3'569.92
4'00.10
4'00.53
4'00.87
4'00.91
4'01.27
4'01.64
4'02.00
4'02.15
4'02.19
4'02.54
4'02.77
4'02.80
4'03.53
4'03.66
4'03.86
4'04.06
4'04.07
4'04.11
4'04.34
4'04.54
4'04.83
4'05.01
4'05.15
4'05.22
4'05.23
4'05.32
4'05.36
4'05.45
4'05.83
4'06.16
4'06.23
4'06.65
4'06.68
4'06.89
4'08.31
4'08.33
4'08.53
4'10.09
4'10.42
4'10.90
4'12.20
4'12.62
4'12.68
4'12.97

TIME
DIFF.

16.95
16.99
17.51
17.54
18.04
18.09
18.27
18.95
19.23
19.48
19.82
19.93
20.06
20.08
20.17
20.46
20.74
20.97
22.10
22.53
22.71
22.95
23.15
23.37
23.50
23.62
23.91
24.05
24.23
24.66
25.00
25.04
25.40
25.77
26.13
26.28
26.32
26.67
26.90
26.93
27.66
27.79
27.99
28.19
28.20
28.24
28.47
28.67
28.96
29.14
29.28
29.35
29.36
29.45
29.49
29.58
29.96
30.29
30.36
30.78
30.81
31.02
32.44
32.46
32.66
34.22
34.55
35.03
36.33
36.75
36.81
37.10

RACE
PNT

94.22

94.45

97.34

97.50
100.28
100.56
101.56
105.34
106.90
108.29
110.18
110.79
11151
111.62
112.12
113.74
115.29
116.57
122.85
125.24
126.24
127.58
128.69
129.91
130.63
131.30
132.91
133.69
134.69
137.08
138.97
139.19
141.20
143.25
145.25
146.09
146.31
148.26
149.53
149.70
153.76
154.48
155.59
156.71
156.76
156.98
158.26
159.37
160.99
161.99
162.76
163.15
163.21
163.71
163.93
164.43
166.54
168.38
168.77
171.10
171.27
172.44
180.33
180.44
181.55
190.23
192.06
194.73
201.95
204.29
204.62
206.24

TAB
PNT

F8172




POS
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STNR

104
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96

73
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37
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CODE COMPETITOR

NUMBER  SURNAME + NAME

3290576 KOEHL Wolfgang
3290502 TOMAS Giovanni

3290499 LONGO Davide
3290566 DALLA VIA Alberto
3290498 GREMES Francesco

3290523 TRAINA Marco

3290496 DELLADIO Paolo
3290546 BALDUZZI Manuel
3290413  GIARDINA Jacopo
3290497 DELLADIO Siro

3290518 ODASSO Raffaele
3290501  SOTTOVIA Filippo

DID NOT START ..
3290553 MORELLI Alex
DID NOT FINISH..

DISQUALIFIED
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BORN NAT
1994 ITA
1996 ITA
1996 ITA
1995 ITA
1996 ITA
1996 ITA
1996 ITA
1996 ITA
1996 ITA
1996 ITA
1996 ITA
1996 ITA
1995 ITA

FINAL
TIME

4'14.05
4'14.65
4'14.77
4'14.87
4'15.73
4'18.04
4'18.65
4'22.90
4'23.15
4'25.23
4'27.84
4'45.36

TIME
DIFF.

38.18
38.78
38.90
39.00
39.86
42.17
42.78
47.03
47.28
49.36
51.97
1'09.49

RACE
PNT

212.24
215.57
216.24
216.80
221.58
234.42
237.81
261.44
262.82
274.39
288.90
386.29

TAB
PNT

F8173




